para pekerja/buruh yang terlanggar hak THRnya dengan status pekerja sebagai PKWT 
(Kontrak) sejumlah 1.622 orang, PKWTT (Tetap) sejumlah 121 orang, 
alihdaya/outsourcing sejumlah 50 orang, pekerja harian lepas sejumlah 18 orang. 
Adapun total keseluruhan korban pelanggaran hak THR yaitu sejumlah 1.811 (Seribu 
Delapan Ratus Sebelas orang), dengan temuan pelanggaran yang diadukan oleh pengadu 
yaitu Tidak pernah mendapatkan THR, THR tidak dibayar, THR dibayar kurang, THR 
dibayar terlambat, THR dibayarkan dengan cara dicicil dan THR dibayarkan dengan 
syarat kembali atau pengunduran diri.